
UCHWAŁA NR LXXVI/408/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta jako podstawę obliczenia podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333 oraz z 2023 r. poz. 1450)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta  przyjmowaną jako podstawę obliczenia podatku rolnego, ustaloną 
w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2023 r. w sprawie średniej 
ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 
2024 r. na podstawie art. 6 ust. 2 o podatku rolnym z kwoty 89,63 zł za 1dt do wysokości 85,16 zł za 1 dt żyta. 

§ 2. Obniżka, o której mowa w § 1 dotyczy podstawy wymiaru podatku rolnego na 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 
Jan Ryszard Kotuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF21DFB4-E191-4457-BE15-8F1C302FC308. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/408/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


